GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

promova a substituição da tampa do bueiro

localizado na rua Emílio Santos Souza, em frente ao

Tudo Limpo.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINE CECCON, promova a

substituição da tampa do bueiro localizada na rua Emílio Santos Souza, em frente ao Tudo

Limpo, pois a mesma se encontra seriamente danificada.

É considerável o índice de acidentes causados por tampas de bueiros danificadas,

portanto é de estrema importância que as mesmas estejam mantidas em bom estado para

a segurança daqueles que circulam no local.

Plenário Urias Simões dos Santos,27 de fevereiro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003000300039003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 27/02/2025 16:17

Checksum: 58CE20000A56596E18DDE1091BF0665D4599CA6EDF1ADA09BB29A46501D10470

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.